

## گفته از حوادث

### فرونده فیلم های خانوادگی در شیراز

#### دستگیر شد

با تلاش ماموران پلیس فتا استان فارس، فردی که در فضای مجازی اقدام به فروش عکسها و فیلم های منتزهی می کرد شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس فتا فارس در تشریح این خبر گفت: در پی رصد اطلاعاتی فضای مجازی توسط مأموران وبلاگی با محتوای فروش عکسها و فیلم های منتزهی و فیلم های شخصی خانوادگی شناسایی و بررسی آن در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. سرهنگ سید موسی حسینی افزود: پس از بررسی های انجام شده و اقدامات فنی و اطلاعات کارشناسان پلیس فتا موفق به شناسایی گرداننده این وبلاگ شدند. وی گفت: در عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم این پرونده دستگیر و به بزه انتسابی خود اعتراف و عنوان داشت: بخاطر سرگرمی و تفریح این صفحه مجازی را راه اندازی کرده و صرفا به بیسپرد قصد نمایش عکس ها و فیلم ها را داشته اما بعد از مدتی با دریافت آوردن عکس و فیلم های بیشتری اقدام به فروش آنها به صورت اینترنتی نمودم و چون این کار درآمد خوبی به همراه داشت کار خود را ادامه دادم. سرهنگ حسینی گفت: پس از اعترافات متهم و تکمیل شدن پرونده ، متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

### رد رشوه ۷۹ میلیونی سارق خودرو

مأمور صحیح العمل یکی از کلانتری های شهرستان داراب استان فارس، رشوه ۷۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریالی سارق خودرو را رد کرد. سرپرست بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس در این زمینه گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب مطلع شدند یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ از شهرستان مشهد سرقت و سارقان در این شهرستان دستگیر شدند.

سرهنگ رضا صادقی تصریح کرد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی خودرو سرقتی را کشف و در این رابطه دو نفر متهم را دستگیر کردند. وی ادامه داد: پس از انتقال متهمان به کلانتری یکی از آنان جهت رهائی از چنگال قانون مبلغ ۷۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به عنوان رشوه به یکی از مأموران کلانتری پیشنهاد داد که مأمور صحیح العمل ضمن رد آن، مراتب را صورتجلسه کرد. سرهنگ صادقی بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

### ۵ مصدوم حاصل تصادف ۳ خودرو

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان فارس اعلام کرد : تصادف ۳ خودرو در محور شیراز- کازرون ۵ مصدوم بر جای گذاشت.

مدیر اورژانس خاطر نشان کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۵۰ شیراز در ساعت ۱۹:۰۹ جمعه ، بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام گردیدند. ۵ مصدوم به صورت سربامی در محل مداوا شد و ۳ مصدوم دیگر این حادثه به این اقدام اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان اعزام شدند. خوشبختانه این حادثه تلفات جانی در بر نداشته است.

سرکلانتر دوم پلیس تهران از دستگیری زن و مرد جوانی که به پنهان‌های ناموسی اقدام به اخاذی از شهروندان در شمال غرب پایتخت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ رضا جوانمرد گفت: در ساعت ۷:۳۰ روز ۱۶ دی ماه امسال وقوع یک فقره درگیری همراهش از اتاق خواب مشاهده کرده که زن جوانی وارد منزلش شده و در حالی که یک قبضه را به دست داشته او را تهدید کرده و خواسته که سکوت کند و گرنه با بیخ و داد به همسایه خواهد گفت که مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. سرکلانتر دوم پلیس پایتخت با بیان اینکه در همین جین زنگ در نواخته شده و مردی وارد خانه شده است، گفت: این مرد پس از ادعا کرد که فداییقی پیشی هنگامی که به محل کارش می رفته در میانه راه متوجه شده

## حوادث

### اخاذی زوج سارق به شیوه غیر اخلاقی

موبایلش را در خانه جا گذاشته و به همین دلیل بلافاصله به خانه بازگشته و پس از پارک خودرو مقابل خانه و ورود به آپارتمان به دلیل عجله زیاد در پشت سرش نیسته است. پس از ورود به آپارتمان برای برداشتن تلفن جوان یک اتاق خواب مشاهده کرده که زن جوانی وارد منزلش شده و در حالی که یک قبضه همراهش از دست داشته او را تهدید کرده و خواسته که سکوت کند و گرنه با بیخ و داد به همسایه خواهد گفت که مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. سرکلانتر دوم پلیس پایتخت با بیان اینکه در همین جین زنگ در نواخته شده و مردی وارد خانه شده است، گفت: این مرد پس از ادعا کرد که فداییقی پیشی هنگامی که به محل کارش می رفته در میانه راه متوجه شده

### پرداخت وام، ترفند زن کلاهبردار بود

گسترده و پلیسی موفق به شناسایی متهم که زنی جوان و با تحصیلات دانشگاهی بود، شده و در عملیات وی را در یکی از محله های نسیم شهر دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان گفت: در تحقیقات پلیس مشخص شد متهم به نام «فربا» با راه اندازی این صندوق به شهروندان وعده داده بود که هر مبلغی در این صندوق به مدت چهار ماه پس انداز کنند به همان اندازه، وام دریافت خواهند کرد و به این شیوه ۸۰ شهروند نسیم شهری، مبلغی بالغ بر یک میلیارد و ۲۳۱ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود.

فرمانده انتظامی بهارستان گفت: فردی که با راه اندازی صندوق مجلی و به بهانه دادن وام از ۸۰ شهروند «نسیم شهر» کلاهبرداری کرده بود توسط پلیس شهرستان بهارستان غرب استان تهران دستگیر شد. سرهنگ داود عبدالملکی گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس در خصوص این که فردی با راه اندازی صندوق مجلی در نسیم شهر از شهروندان نسیم شهری مبلغ یک میلیارد و ۲۳۱ میلیون تومان کلاهبرداری کرده، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات



داشته اما برای اینکه رضایت دهد و موضوع را به کسی نگوید باید ۲۰ میلیون تومان پول بگیرد. وی با اشاره به هوشیاری شاکی افزود: پس از درخواست شاکی مدعی می شود که پولی همراهش نیست و از زن و مرد همدان تا از طریق پیامک از یکی از دوستانش بخواهد تا این مبلغ را به حسابش واریز کند که بلافاصله شاکی موضوع را به سردت و با این شگرد اقدام به سرقت و اخاذی از شهروندان کرده اند. به گفته سرهنگ جوانمرد، در این رابطه، پرونده ای تشکیل و متهمان برای تحقیقات بیشتر برای کشف سایر جرمایشان و همچنین شناسایی سایر مالباختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.



سرهنگ عبدالملکی افزود: متهم در بازجویی های صورت گرفته به جرم خود اعتراف و اقرار کرد همه مبالغی را که از شکات اخذ کرده به حساب خودش واریز کرده وی پس از تحویل به مرجع قضایی برابر حکم صادره با قرار ۳ میلیارد تومانی روانه زندان شد.

### اخاذی با لباس مامور اداره برق

ساکن محدوده نارمک ضمن تماس با مرکز فوریت های تهران بزرگ از قصد اخاذی چند جوان تحت عنوان مامور اداره برق خبر داد. بلافاصله تیمی از کلانتری گلبرگ جهت بررسی موضوع به محله نارمک، خیابان مدائن مراجعه کردند که مأموران انتظامی پس از حضور در محل طی گفتگویی با مالک کارگاه و دستگیر شدند. ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه دوم بهمن ماه یکی از شهروندان



خراب بودن دستور قصد اخاذی داشتند که وقتی مالک کارگاه با اداره برق تماس می گیرد، متوجه فرار ۲ جوان شیاد می- شود. در دنبال این موضوع بلافاصله با اخذ مشخصات دو مامور قبلازی اداره برق، گشت های متراکز خود را در سطح منطقه آغاز کردند که پس از گذر ۴۰ دقیقه توانستند دو پسر جوان را که در حال پرسه زنی با لباس اداره برق بودند، دستگیر و به اداره برق منتقل کنند.

## توصیه های پلیس فتا فارس در خصوص

### اشترک گذاری مطالب در اینترنت

رعایت نکردن مسائل و الزامات امنیتی و اصول مجرمانه در اشتراک گذاری های اینترنتی عامل بروز آسیب های جدی در حوزه های فردی، اجتماعی و خانوادگی می شود. بسیاری از سرویس های اینترنتی مبتنی بر اشتراک گذاری اطلاعات این امکان را به کاربران خود می دهند که ایجاد مشترکی را از قبیل عکس، ویدئو و سایر محتواها با دیگران ایجاد کنند، گفت: اگر مسائل و الزامات امنیتی و اصول مجرمانه در این اشتراک گذاری ها رعایت نشود، آسیب های جدی در حوزه های فردی، اجتماعی و خانوادگی به افراد جامعه وارد خواهد شد. پلیس فتا از کاربران شبکه های مجازی می خواهد عکس ها، ویدئوها و سایر اطلاعات شخصی را تنها با کسانی به اشتراک بگذارد که به آنان اعتماد بالایی دارند و در صورتی که در شبکه های اجتماعی، این موارد را به اشتراک می گذارند، حتما نسبت به تنظیمات مجرمانه یا همان Privacy اقدام کنند. اطلاعات مکانی کاربران اینترنت یکی از موارد مورد علاقه سارقان و فرصت طلبان اینترنتی است، کاربران باید زمانی که از دستگاه های رایانه ای همراه مجهز به GPS، نظیر برخی از تلفن های همراه و تبلت ها استفاده می کنند و در مکانی خارج از محل کار یا محل زندگی هستند، اطلاعات مکانی خود را در سیستم های جانمایی مثل گوگل کرده و گوگل ارت به اشتراک نگذارند چرا که در غیر این صورت، سارق یا سارقان به خالی بودن منزل یا محل کار آنان پی برده و اقدام به سرقت از آنجا می کنند. سیستم های به اشتراک گذاری اطلاعات مکانی نظیر گوگل ارت و ویکی میپا می توانند مورد استفاده سیستم های جاسوسی دشمن قرار گیرند و جانمایی اماکن حیاتی و حساس نظیر اماکن سیاسی، نظامی، خدماتی، فرهنگی اقتصادی و اجتماعی، اطلاعات ذی قیمتی را برای دشمن فراهم می کند و فرد را بی آن که خودش بخواهد به یک جاسوس تبدیل می کند. برای تیکرانی که از مهندسی اجتماعی برای مقاصد مجرمانه خود استفاده می کنند، هیچ اطلاعاتی ارزشمندتر از اطلاعات دسته اولی که خود کاربران به اشتراک گذاشته اند، نیست. بسیاری از فایل هایی که در سیستم تورنت و Peer2Peer به اشتراک گذاشته می شوند به انواع ویروس ها، تروجان ها و سایر بدافزارها آلوده ای و کاربران باید در صورت دانلود اینگونه فایل ها، آنها را با نرم افزارهای امنیتی چک کنند. پلیس فتا از کاربران شبکه های مجازی می خواهد عکس ها و ویدئوهای شخصی و خانوادگی را در سایت ها به اشتراک نگذارند چرا که در غیر این صورت دیگر خودشان صاحب آنها نیستند و اینگونه محتواها به سرعت توسط مجرمان اخلاقی منتشر می شوند. در نهایت پلیس فتا از هوپوناتر خواست می کند در صورت مواجه با موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس Cyberpolice.ir ایمیل: فارس\_fata@police.ir و یا تلفن : ۰۷۱-۲۱۸۳۹۹۱-۰۷۱ به ما گزارش نمایند.

### دختر نالخب، حساب پدر را خالی کرد

سرهنگ یوسف ملک زاده فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در تشریح این خبر گفت : در پی دریافت شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت های سربالی غیرمجاز از حساب بانکی اش ، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا شیراز قرار گرفت. بررسی های انجام شده توسط مأموران نشان داد که متهم با اطلاع از مشخصات کارت بانکی شاکی اقدام به برداشت غیرمجاز پنج میلیون و ۴۰۰ هزار ریال نموده و این برداشت ها به شکل خرید شارژ تلفن همراه انجام گرفته است. در تحقیقات انجام شده مشخص شد متهم که دخترشاکی پرونده می باشد، با سوء استفاده از اعتماد شاکی به صورت پنهانی اطلاعات حساب بانکی پدرش را یادداشت و در فرصت مناسب از طریق بانک اقدام به خرید شارژ نموده است. ملک زاده توصیه کرد: رمزه های عبور را که به عنوان یک سند مجرمانه محسوب می شود، در اختیار دیگران قرار ندهید.

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۱۹۸۰۰۲۷۴۵-۱۳۹۳۶ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای شکراله جعفری فرزند امانه از به شماره شناسنامه ۴۳۶۸ صادره از زرقان در یک باب ساختمان دامامری به مساحت ۲۲۸۷/۴۳ مترمربع پلاک فرعی از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش ۳ زرقان ۳ زرقان ۳ که جهت آن پلاک فرعی ۵۹۷۹ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی خاندن خود خانم حمزه زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
ابراهیم حفاز - ریسی ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۳۳۵/۵۴۹۷

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۱۹۸۰۰۲۷۴۵-۱۳۹۳۶ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای حسن چهل تان فرزند کرمان به شماره شناسنامه ۱۹ صادره از زرقان در ششادان یک باب خانه به مساحت ۲۴۸/۹۰ مترمربع پلاک از اصلی ۱۹۹۷ واقع در بخش ۳ فارس زرقان خریداری از مالک رسمی آقای درویش میرزا بابا چهل تان محرز گردیده است که پلاک فرعی از اصلی منظور شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
ابراهیم حفاز - ریسی ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۶۹۴۷/۶۸۲۸

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رای شماره ۱۳۹۳۶-۳۱۱۰۴۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۳۹۳/۹/۱۹ هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سیدابراهیم راسخ فرزند سید اکبر در ششادان یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت ۲۱۹/۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۲۲۴ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید مزعه مبارک که بسواز امام رضا که جهت آن پلاک ۵۷۴۴ فرعی از اصلی منظور گردیده خریداری از مالک رسمی آقای اصغر سجادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
رضا رحیمی - ریسی ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۸۱/۶۸۶۱

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۱۹۸۰۰۲۷۴۵-۱۳۹۳۶ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم محبوسمه قاندرش فرزند عباس به شماره شناسنامه ۴۳۱۴ صادره از آبادان در یک باب مغازه به مساحت ۳۳/۲۸ مترمربع پلاک فرعی ۱۶۵ از اصلی ۱۴۴۱ واقع در بخش ۳ زرقان ۳ که جهت آن پلاک فرعی ۵۹۷۹ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی خاندن خود خانم حمزه زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
ابراهیم حفاز - ریسی ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۵۳۳۵/۵۴۹۷

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۱۹۸۰۰۲۷۴۵-۱۳۹۳۶ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای حسن چهل تان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۸۲۴۸ صادره از اردکان در یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۵۰ مترمربع پلاک فرعی ۲۶۸ از اصلی ۲۳۹۷ جهت آن پلاک فرعی ۲۳۹۷/۲۳۴۲ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای محمدجواد نمیس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
ابراهیم حفاز - ریسی ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۶۹۴۷/۶۸۲۸

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اقلید به شرح رای شماره ۱۳۹۳۶-۳۱۱۰۴۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۳۹۳/۹/۲۲ تصرفات فروری مالکانه آقای عبدالله وحیدی فرد فرزند علی نسبت به ششادان یک باب خانه دو طبقه به مساحت ۵۹/۹۰ فارس اقلید منظور گردیده خریداری از بوستان در قسمتی از پلاک ۵۸۹۰ ملکی عبدالعزیز و عبدالرسول حیدرینا ورت پانسو حوری مسعودی به مساحت ۲۵۶/۸۰ مترمربع را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک ۵۸۹۰ اصلی منظور شده است. علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم مالکین شماعی و سایر صاحبان حقوق آکهی می شود و متعرضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آکهی ضمن تنظیم دادخواست اعتراضی به مراجع قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت محل ارایه نمایند. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انتقاضی مهلت مقرر، اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود. در هر حال صورت سند مالکیت جودید میباید مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
رضا رحیمی - ریسی ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۰۰۰/۶۸۵۰

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۱۹۸۰۰۲۷۴۵-۱۳۹۳۶ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای شکراله جعفری فرزند امانه از به شماره شناسنامه ۴۳۶۸ صادره از زرقان در یک باب ساختمان دامامری به مساحت ۲۲۸۷/۴۳ مترمربع پلاک فرعی از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش ۳ زرقان ۳ که جهت آن پلاک فرعی ۲۳۴۲ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی خانم حمزه زرقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
ابراهیم حفاز - ریسی ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۶۹۴۷/۶۸۲۸

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۱۹۸۰۰۲۷۴۵-۱۳۹۳۶ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای احد فرورزان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۳۳ صادره از زرقان در یک باب ساختمان به مساحت ۲۷۵۰ مترمربع پلاک فرعی ۲۶۸ از اصلی ۲۳۹۷ جهت آن پلاک فرعی ۲۳۹۷/۲۳۴۲ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای محمدجواد نمیس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
ابراهیم حفاز - ریسی ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۶۹۴۷/۶۸۲۸

### آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۱۹۸۰۰۲۷۴۵-۱۳۹۳۶ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محسن بهمنی فرزند عسکر به شماره شناسنامه ۱۳۳ صادره از زرقان در یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۹/۴۲ مترمربع پلاک فرعی ۱۲۴۹ واقع در بخش ۳ زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۶۶ منظور گردید. خریداری از مالک رسمی آقای امیراله نعمت الهی احد از ورنه احمد نعمت الهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۹  
ابراهیم حفاز - ریسی ثبت اسناد و املاک زرقان ۱۶۸۹۱/۶۶۶۷

### آکهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده

در پرونده کلامه ۵۶۴ - ۹۳ خواهان محسن اختری دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ ۷۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ثبت چک شماره ۸۲۹۴۴۹ - ۹۳/۲/۲۵ بانک رفاه کارگران به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تادیه ثابت بابت وصول به ظرفیت امداله فرزند محمد در پیشتماری فرزند محمد که مجبور المکان می باشد تسلیم بخواهی حل اختلاف کارزورن (نسخه اول) نموده که به این تسعیه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۱۳/۱۲/۹۳ ساعت ۴/۵ عصر تعیین شده به علت مجبور المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و حضور شورا و تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک کپیوت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آکهی طرف یک ماه به دیر بخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام شنائی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت مقرر بلا تا جهت رسیدگی حضور بهیمرسانند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۴۲۲

رییس شورای حل اختلاف شعبه اول کارزورن

### آکهی ابلاغ مفاد دادنامه کیفری

بدین وسیله به آقای قباد ریسی آلکوهی فرزند نوروشی که به موجب دادنامه شماره ۱۰۲۶۴-۹۲۰۹۷۷۱۸۵-۹۲/۱۱/۲۹ در پرونده کلامه ۹۲۰-۲۰۰ به اتهام صدور چک بلامحل به تحمل دو سال حبس تعزیری و ممنوعیت از داشتن تسهه چک به مدت دو سال در حق مکانی آقای ظهورت اکبری محکوم گردیده است ابلاغ می شود خاتمه نسبت به حکم صادره از تاریخ تاریخ در وقت دو روز از تاریخ انتشار این آکهی در صورتی که در این صورت پس از آکهی در وقت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. ۲/۲۶۰

پناهی - مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزایی کارزورن